
ZARZĄDZENIE NR 51 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY RYN 

z dnia 21 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie powoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) w związku 

z uchwałą nr XLII/360/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 września 2014r. w sprawie 

zasad powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego i szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół interdyscyplinarny w celu wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w składzie: 

1) Benigna Pawłowska-Kocoń - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Rynie. 

2) Jarosław Cieśla - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Rynie, 

3) Radosław Gembal - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Giżycku 

4)  Bożena Winiarz - przedstawiciel jednostek systemu oświaty, 

5)  Dorota Mieczkowska - przedstawiciel podmiotów leczniczych, 

6) Mariusz Zaorski - kurator sądowy wskazany przez Prezesa Sądu Rejonowego w Giżycku, 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2011Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 1 czerwca 2011r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 
                                                                                                  inż. Józef Karpiński 

 


